REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.cov.al

‘Nr. Indeksi
ne |LDKPKI

N 5 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&€ fmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

KOSTAQ CAPO-ZERE

Emri
ANILA
Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E Rrethit Gjyqesor -Tirane
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

02.11.2009 31.03.2016

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit

| anila Capo-zere [ /) /L7 )]
',/, > 7L/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:Hojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifradheme | Fjesa n€
fjalé Yo
100%

Gjendje ne llogarine e pages ne Banken

Ne dt.31.12.2014=4.526 lek
Ne dt.31.12.2015= -330.078,34 lek (overdraft)

Gjendje

(-330.078 ,34 lek)

+ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, , d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t&€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, ,I‘Iénshl&mj(i zZyttarit_

Anila Capo- Zere !/ // /

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjell€ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né€ valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga ne Gjykaten e Tiranes
(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2015)

Paga kalon ne llogarine ne ! Bank .

1.337.907 lek
(njemiljonetreqinde
Tridhjeteeshtatemije enenteqindeshtate)

Te ardhura nga pagat e b/shortit Sejdin Zere,

per vitin 2014, si administrator dhe ortak i vetem i
4 shogerive+si Person Fizik (Brecycle, EMI shpk,
EA shpk, AKS shpk +5.Zere,P.F)

1.859.294 leke
(njemilioneteteqindepesedhjeteenentemije
edyqindenentedhjeteekater)

Gjate vitit 2015 jane ekzekutuar 4 pagesa nga Bashkia e
Tiranes per shumen totale 10.000.000 leke ne llogarine

pagesat kalojne ne dhe Bank.

Fitim nga aktiviteti S.Zere P/fizik Parkimi per 2.526.080 leke
vitin 2015 : =2.526.083 leke. (dymiljoneetkater)
Pagese e shpronesimit ne favor te S.Zere, sipas 10.000.000 leke
Vendimit te Gjykates dt 06.12.2012 . (dh]etemﬂ_]on leke)

ne ank
Emri, Mbiemri/NenshRrigi i #rtarit
Anila Capo- Zere / / / M /
/. /4
! L i/ ] Z/
/ //'
/) /
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. /
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pé&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis€
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé€) (me shifra dhe fjal€)
Overdraft ne Banken 330.416,34 leke
(lejuar gjendje debitore ne llogarine e pages) Tregindetridhjete
Interesat debitore mbahen automatikisht ne mije e
fund te cdo muaji. katergindegjashte
mbedhjete
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, N,enshl{zulj i/zyrtarit
t¢ plotésoni né fotokopje té tij. Anila Capo- Zere / / / %
1/ /
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort |

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare prane rrethit Gjygesor Tirane

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim )

Emri, Mbiemri, Nénsthit t& lidhur

SEJDIN ZERE

T

- S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i Krijimit fjale 0 %

Llogari ne ne GBP Gjendje 100%
Gjendja 31.12.2014= 82,86 GBP
Giendja 31.12.2015= 70,92 GBP 70,92 Gbp
(Ska levizje ne v.2015)

Llogari ne e LEK
Gjendja 31.12.2014= 8,58 Lek 0lek
Gjendja 31.12.2015= 0 Lek

Llogari ne | Gjendje 100%
31.12.2014 =587,99 lek 6.465,36 lek
31.12.2015= 6.465,36 lek
Llogari ne GBP 48,15 Gbp
Gjendja 31.12.2014= 25,04 GBP
Gjendja 31.12.2015= 48,15 GBP 0,70 Euro
Llogari ne Euro

Gjendja 31.12.2014=25.79 Euro

Gjendja 31.12.2015=0,70 Euro

(nga keto llogari kryhen pagesat e Kolegjit per vajzat ne
Britanine e Madhe, si dhe konvertime Lek, Eur/Gbp, kalime
nga kompanite etj).

Gjendje 100%
DS : minimale
Llogari ne lek ne emrin e-_Zere, ku depozitoj
periodikisht shumat ge i nevoiten per shpenzimet e
studimit, jeteses ,udhetimit, te vajzave ne Britanine e
Madhe.

Depozituar dhe shpenzuar gjate vitit 504.000 lek.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

lyued
Emri, Mbiemri, NégshKrimti i personit t€ lidhur
Sejdin ZERE AZ;

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zot€roni, t& ¢do loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Blerje pasuri e palujtshme sipas Kontrate shitje me kusht
I ¢ di.29.10.2015 me shites Banken
dhe bleres Zere, me burim Kredine e

marre ne Banken C_____ ne vlere 130.000 Euro :
e Kanal me sip.totale 165m2 Libraz:

e Truall me sip.totale 17.489,6m2 dhe ndertese
3249m2 ne Librazhd

e Truall me sip.totale 192,5 m2 dhe ndertese 192,5

m2 e Librazhd S
R
e Truall me sip.totale 123,5 m2 dhe ndertese 123,5

m2 ne Librazh

130.000 Euro
Njeqind etridhjetemije
Euro

100%

Llogari ne Euro ne Banken , ku derdhet
geraja nga Shogeria ) _ shpk ,sipas
Kontrates se lidhur dt.23.12.2015 per dhenie me gera te
e Kanal me sip.totale 165m2,
e Truall me sip.totale 17.489,6m2 Librazhd

Parapaguar ne llogari shume 10.200 euro ne
dt.24.12.2015. Gjendje 31.12.2015 =95 Euro

Gjendje
95,92 Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t€ tij.

“Periodik/Vietor"”
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

A:}Igazhi.me né vepri.mtari private. dhe/c')‘se publ.ike me _qéllim fitimi ose cdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka
lmjuar 1é ardhura, si dhe angazhrme né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjell€ t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Paga si administrator i shogerive (per v.2014): Totali

Brecycle shpk = 929.3763 leke/vit 1.859.294 leke

Si person Fizik Sejdi Zere =259.512 leke/vit
Shogeria EA shpk =259.512 leke / vit.
Shogeria AKS shpk =151.382 leke/vit 2.526.083 leke
Shoqeria Emi shpk =259.512 leke/vit .

Pérshkrimi i té ardhurave

Permbledhje e rezultatit Fitim /Humbje te S.Zere P/[Fizik
Parkimi ne vitin 2015 rezultati=Fitim 2.526,083 leke

Te ardhura nga Kontrata e gerase me shogerine ] 10.000 Eur
( hpk shumen 10.200 Euro e kaluar ne Dhjetemije Euro
.Bank si paradhenie .

4 Pagesat per shpronesim  sipas Vendimit te Gjykates

dt 06.12.2012 , nga Bashkia e Tiranes per 10.000.000 leke
shumen 10.000.000 leke transferuar ne llogarine (dhjetemiljon leke)
personale ne 3 Bank .

Emri, Mbiemri, Nﬁnshlgvéi personit t& lidbur
Sejdin ZERE ~
° N~
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&
mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
Té dhénat pér emra personash ndaj t ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit t€
deklarimi i méparshém mbetur pa shiyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri ng 31 Dhjetor té vitit né 31 Dhjetor t& vitit
té deklarimit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal€)
Kredi personale e marre ne Banken ne 3.292 Euro 128.656,93 Euro
shumen 130.000 euro, per Investim ne pasuri te (Tremije (Njegindenjezetet
palujtshme ne Librazhd , sipas Kontrates | edyqindenentedhjete etemije
kredise MGG o afat 10 vjet dhe edy) egjashtegindepes
kest mujor 1646,79 euro edhjeteegjashte
Dorezane eshte Kompania shpk Euro)
Paguar 2 keste deri 31.12.2015.
Kredia eshte shlyer nga kalime te shogqerise
Brecycle.
Huamarrje personale ng‘men 13.000 Euro
13.000 Euro permes llogarise ne Bank e (Trembedhjete
cila eshte konvertuar me kurs 0,71=9250 Gbp mije) Euro
dhe trasferuar ne » L sipas
konf.ne dt.2.11.2015, pagese per shkollen .
Kredite e marre per shogerite ne ,dhe
. Bank per nevojat e bizneseve, ne leke
dhe Euro,shlyhen nga aktiviteti dhe pasqyrohen
si shpenzime per shlyerje te kredive ne Bilancet
e tyre dhe kontrollohen nga Organet tatimore.

Emri, Mbiemri, Nén i'i personit t& lidhur

Sejdin ZEW

“Periodik/Vjetor" /7 .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&€sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né&
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ t€ verifikojn& né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasi/sja EA Sejdin Zere e bija D

e Subjektit Anila Capo-Zere

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim L B
Llogarine e celur nga im ate per shpenzimete e studimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ea Zere 6% Zégé
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